
Ergoterapeut til rehabiliterende helhedspleje i
hjemmeplejen, Næstved By

NV26 er et tværfagligt team der består af social-og sundhedsassistenter- og hjælpere,
sygeplejersker, en fysioterapeut og en ergoterapeut. Tilsammen dækker vi den udekørende
hjemme- og sygepleje, træning og praktisk hjælp i Næstved By fra Symfonien. 
Vi arbejder som et team omkring borgeren for at skabe mest muligt kontinuitet i hjemmet.
Om jobbet
Som ergoterapeut i hjemmeplejen får du en vigtig rolle i samarbejdet med både borgere, pårørende
og dine tværfaglige kollegaer på tværs af miniteams. Du vil sammen med teamet være ansvarlig for
at sikre borgernes mulighed for at leve et aktivt og selvstændigt liv. Allerede i det første møde med
borgeren, vil du skulle afdække den rehabiliterende indsats med udgangspunkt i borgerens,
ressourcer, ønsker og behov. 
Vi søger en kollega med en stærk faglig profil, der kan varetage følgende opgaver:

Vurdering af funktionsniveau hos den ældre borger●

Træning efter både serviceloven og Sundhedsloven, samt ADL træning●

Udføre FOTT undersøgelser, udarbejde ergoterapeutiske handlingsanvisninger og deltage i

udarbejdelse af tværfaglige indsatser efter SMART mål

●

Kvalitetssikring samt deltagelse i nærvisitationsmøder og daglig triagering●

Tværfaglig sparring og vejledning til kollegaer●

Afdækning af borgerens behov for hjemmehjælp i samarbejde med kolleger●

Udarbejdelse af APV i borgerens hjem i samarbejde med AMR og forflytningsvejleder●

Bestilling og tilpasning af hjælpemidler●

Sikre præcis og faglig dokumentation i omsorgssystemet Nexus●

Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst indgået mellem
Ergoterapeutforeningen og KL.
Tiltrædelse den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Arbejdstid pr. uge stillingen er på 37 timer om ugen. Timetallet kan drøftes.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte ressourceleder Marie Louise Dilling Hansen
(Ergoterapeut) på tlf. 4014 8207 eller teamleder Kennet Munch på tlf. 2545 1811.
Ansøgningsfrist den 20. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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